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Ruutikuja 8 E 20
93 m?2, 4H+K+S

Asunto on vaihtoehtoisesti mahdollista vuokrata, mutta asuntoa tarjotaan
ensisijaisesti asumisoikeusasiakkaille. Olethan yhteydessé kohteen myyjaan, jos
vuokraaminen kiinnostaa saana.hintsanen@asuntosaatio.fija lahetad hakemus
sivuiltamme www.asuntosaatio.fi

This apartment is also available for rent, but it is primarily offered to right-
occupancy customers. Please contact the seller of the property if you are
interested of renting ; saana.hintsanen@asuntosaatio.fi and submit an

application through our website www.asuntosaatio.fi.

Tietoa kohteesta

Rivitalokohde Helsingin Kivikossa, hyvien kulkuvaylien darella. Kaikissa
asunnoissa on oma sauna. Valjasti rakennettuja taloja, joiden valiin mahtuu

puita ja pensaita.

Rauhallinen sijainti ulkoilualueen vieressa. Harrastamiseen lahelld on
koirapuistoja, frisbeegolfrata, tekonurmi ja liikkuntapuistoja. Lyhyt kdvelymatka
metrolle ja ruokakauppaan. Alueella on myos hyvin muita palveluita

terveysasemasta hammashoitolaan ja paivakodeista alakouluihin.

Asuntosaation asumisoikeus- ja vuokra-asukkaana voit asua kodissasi
turvallisin mielin. Me huolehdimme ammattitaidolla asuntojen ja kiinteistdjen
yllapidosta, korjauksista ja remonteista. Asukkaana voit ottaa aina
tarvittaessa yhteytta Palvelukeskukseemme, joka palvelee vuoden jokaisena
tuntina. Lisdksi voit halutessasi hyédyntéa esimerkiksi asumiseen ja vapaa-

aikaan liittyvia asiakasetuja. Tervetuloa kotiin!


https://www.asuntosaatio.fi/

Asunnon tiedot

Asuinkustannukset

Luovutushinta ®

Alkuperdinen asumisoikeusmaksu

Indeksitarkistus
Kayttévastike @

Perusvastike

Hoitovastike
Kayttovastike 1.1. alkaen

Perusvastike
1.1. alkaen

Hoitovastike
1.1. alkaen

Vakuusmaksu

Vesimaksu/henkilé/kk ®

Autopaikkamaksut
Autopaikka ilman sahkoa

Autopaikkamaksu 1

Tehdyt muutostyot

2001 Salekaihtimet

32862,36€
19494,33€
13368,03€
1352,43€
1038,61€
313,82€
1345,89€
1073,17€

272,73€

250€
20€

10,00€
20,00€

Perustiedot asunnosta

Talotyyppi
Energialuokka
Huoneistotyyppi
Pinta-ala
Kerros
Parveke

Oma sauna
Erillinen we
Hissi
Vapautuu
Kunto
Lemmikit

Laajakaista ®

Rivitalo

D

4H+K+S
93.00 m?
1-2

1

Kylla

Kylla

Ei
Tarkentuu mydhemmin
Hyva
Sallittu
DNA Welho



Rakennuksen tiedot

Asumismuoto
Asuntoja
Asuinrakennuksia
Kayttovastike / kk / jm?

Keskimaariinen asumisoikeusmaksu /
jm?

Tehdyt korjaukset

Asokoti
49

11
14,48€

343,6€

Valmistumisvuosi
Hissit
Energialuokka
Lammitysmuoto
Autopaikat

Talosauna

2001

Ei

Kauko

67

Ei

Kerhohuone
Laajakaista
Antennijarjestelma
KaapeliTV
Kattomateriaali

Lemmikit

1

DNA Welho
Kaapeli
DNA
Huopa

Sallittu

2012 Vesikaton kunnostus 2013 Jatekatoksen ja raja-aidan maalaus 2015 Iimanvaihtokanavien sdato ja nuohous 2017 kiinteistdautomatiikan

uusinta 2022 Iimanvaihtokanavien saato ja nuohous 2023 Leikkikentan kunnostus 2023 Lammitysjarjestelman tasapainotus ja sdato seka

patteriventtiilien vaihto 2024 Kattoturvatuotteet

Arvio tulevista korjauksista

2027 Ikkunoiden ja parvekeovien huolto 2027 LAmmdnsiirtimen uusiminen 2027 Vaestonsuojan tiiveyskoe 2028 Salaojien huuhtelu ja kuvaus

Kaavoitusviranomainen

Helsingin Kaupunki, kaupunkisuunnitteluvirasto, Kansakoulukatu 3, Helsinki 00100, vaihde (09) 310 1673

Tupakointi asunnoissamme

Kaikki uudet asuinkiinteistémme ovat olleet jo pitkaan taysin savuttomia heti valmistumisestaan lahtien. Muutumme vahitellen savuttomiksi

kaikkien asuntojemme osalta: uusien asukkaiden sopimukset ovat kieltédneet tupakoinnin huoneistoissa ja parvekkeilla 1.1.2021 alkaen. Kiinteist6

ei ole valttamatta savuton muiden huoneistojen osalta, koska niissé voi olla vanhoja sopimuksia, joissa ei ole tupakointikieltoa.
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